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Taideteollisen korkeakoulun Medialaboratorion vt professori, taiteen tohtori Lily Diaz-Kommonen on

voittanut merkittävän kansainvälisen palkinnon kilpailussa, jonka järjestäjinä ovat mm. korealainen ei-

kaupallinen uuden median keskus Art Center Nabi sekä UNESCOn DigiArts Portal. Diaz-Kommosen

saama ensimmäinen palkinto on suuruudeltaan 5000 USA:n dollaria.

Kyseisen kilpailun, Nabi Digital Storytelling Competition of Intangible Heritagen, tarkoituksena on

edistää aineettoman kulttuuriperinnön luovien tulkintojen tuottamista, siten että työssä käytetään

interaktiivisia multimediatyökaluja sekä digitaalisen kerronnan välineitä. Tällaisen työn tuloksena on

kulttuuriperinnön uusi elämä uusin muodoin, ja myös uudenlainen näkyvyys.

Lily Diaz-Kommosen voittajatyö on suunnitelma ensimmäisestä täydennysosasta Map of Mexicoon,

karttaan, joka on ollut vuosia Diaz-Kommosen pääprojekti ja joka edustaa myös hänen professuurinsa

alaa (Design for Systems of Representation and Digital Cultural Heritage) ja johtamansa

tutkimusryhmän työtä. Map of Mexico on D�az-Kommosen kehittämä digitaalinen näköiskopio 1550-

luvulla tehdystä Mexico-Tenochtitlan kaupungin kartasta. Nyt palkittu täydennysosa-suunnitelma liittyy

Mexico Cityn historialliseen keskustaan liittyvien tarinoiden, legendojen ja muun suullisen perinteen

keräämiseen, nauhoittamiseen ja dokumentointiin. Alle vuoden sisällä ääni, kerronta tuo lisätason

moniulotteiseen karttaan - vaikka vuosisadat vierivät, paikkaan liittyvät tarinat kietovat kartan selaajan

tunnelmiinsa.

Map of Mexico on saavuttanut hyvän kansainvälisen näkyvyyden jo aiemmissa vaiheissaankin.

Esimerkiksi vuonna 2002 se osallistui Lontoon Royal Academy of Art -museon ainutlaatuiseen

atsteekkien kulttuurista kertovaan näyttelyyn, johon myytiin pääsylippuja kymmenentuhatta kappaletta jo

ennen näyttelyn avautumista.

Diaz-Kommosen tutkimusryhmän "Systems of Representation" sivu, mm. Map of Mexico

http://sysrep.uiah.fi/projects

Map in Mexico mukana suuressa Aztecs-n&aumlyttelyssä Lontoossa 2002

http://www.mlab.uiah.fi/9events/lily_london.html

Art Center Nabi

http://www.nabi.or.kr/heritage

UNESCO DigiArts

http://portal.unesco.org/culture/en/ev.php-
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